GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM

Organizator:  PFNW

Data: 2017-07-22
Miejsce: Grodno
Dystans: 10 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

www.herkules.org.pl

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, OPEN
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Nazwisko i imie
SIWAK PIOTR
ANACZKOWSKI
MIROSEAW
LOSIBAK UrOPb
SMUS DAMIAN KAMIL
MIHIAXMETOB BIKTOP
JEDRASIAK RENATA
BOPOBbEB INMA
CTENYPA WUI1bS
NYXTWUIA EBFEHNS
MIHIAXMETOB PAMI
KOPOBAY CEPFEN
SOBIERA] MARCIN
JERZY
PASINSKA-SKOWRON
SYLWIA
PIOTROWSKI LECH
SOBANSKA GRAZYNA
XAPUTOHIOK MUXANN
KOLPAK JAN
PALQYEHKO OJIbTA
MATBEEHOK ANECS

LIBUTYH SOYAPL
[OJIBAK MAPVHA
PIATKOWSKI JOZEF
MAPKEBWY FANIMHA
TAHEBWY AHATOJINN
EPEMEEBA OJIbrA
POBJIO AJIEKCEN

TEMHAS! AHHA
MACBIHKOB MUXAWN

KATEPIHYYK MAPVHA
MIETKIEWICZ EWA
OBIMETOB CEPFEV
YKVHESb XKAHHA
HOCAY JIAPbS
RACZYNSKA
ALEKSANDRA
PIOTROWSKA ELWIRA
MAJIKOBA BANEHTUHA

FPUTOP'EBA
NIOOMWIIA

Nr

183
171

190
200
216
173

44
207
203
215
195
219

178

181
184
209
174
217
199

210
192
179
197
186
193
204

208
202

211
176
218
194
212
182

180
196

189

Klub
KS METRACO POLKOWICE
LKS ZANTYR SZTUM

NORDIC BREST

SKP 4 WARSZAWA

oKy

KS METRACO POLKOWICE
NIGHT CITY
"MPOBEPTEN"
NW.SOLONOGA

rOoKy

rPOAHO

SKP 4 WARSZAWA

PRUSZYNSKI NORDIC
WALKING
LKS ZANTYR SZTUM

"MPOBEPTEN"
LKS ZANTYR SZTUM
3BE3JA

OEEPALIVIS
CKAHIMHABCKON
XO[bBbl

RNWA

NORDIC BREST

KS METRACO POLKOWICE
MPOBEPTEN

XPABPbIE KOYEBHVKM
BE3 K/YBA, MOTY 3A
NtoB0N

SCANDI NOSTRA BEJIAPYCb

KJYB ACKAHLNHABCKON
XOIbBbl "XOONKO"
Xxofniko

3BE30A
"MPOBEPTEN"
XOHIKO

UNIA MIAST

LKS ZANTYR SZTUM
LLIAT 3A LLArOM

DABROWA NW

M-scowos¢
RUDNA
SZTUM

BPECT

CYXAYEB
rPOOHO

LUBIN

rpPOOHO

Al .BEPTEJINLLKA
ELEKTROSTAL
rPOAHO
rPOAHO
CYXAYEB

SZCZODRKOWIC
E

SZTUM
DRUZBICE

AT .BEPTEJIULLKK
SZTUM

MO3bIPb
rpPOOHO

I'. MOCKBA
BPECT
POLKOWICE
BEPTEJIULLKK
rPOOHO

I MUHCK
MONOJOEYHO

FOMEJIb
. BOTKMHCK

I.BOTKIHCK
DRUZBICE
MAPbIHA FOPKA
AT .BEPTENINLLIKA
I.PDKEBCK
CHORZOW

SZUM
roron
YEPEMOBEL|
JbBI

Kraj
POL
POL

BLR
POL
BLR
POL
BLR
BLR
RUS
BLR
BLR
POL

POL

POL
POL
BLR
POL
BLR
BLR

RUS
BLR
POL
BLR
BLR
BLR
BLR

BLR
RUS

RUS
POL
BLR
BLR
RUS
POL

POL
RUS

UKR

M50-59
M60-69

M40-49
M18-29
M18-29
K50-59
M30-39
M18-29
K30-39
M40-49
M30-39
M30-39

K40-49

M50-59
K60-69
M50-59
M60-69
K30-39
K30-39

M40-49
K40-49
M70+

K50-59
M40-49
K50-59
M40-49

K40-49
M50-59

K50-59
K30-39
M60-69
K40-49
K18-29
K70+

K50-59
K50-59

K60-69

Kat.

M. kat
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K/M

M1
M2

M3
M4
M5
K1
M6
M7
K2
M8
M9
M 10

K3

M11

M 12
M13
K5
K6

M 14
K7
M 15
K8
M 16
K9
M 17

K10
M18

K11
K12
M19
K13
K14
K15

K16
K17

K18

2.5km

00:17:05
00:17:07

00:17:42
00:18:08
00:18:38
00:18:21
00:18:36
00:18:31
00:18:20
00:18:35
00:17:55
00:18:29

00:19:14

00:18:59
00:19:38
00:19:06
00:19:16
00:19:39
00:19:49

00:18:54
00:19:58
00:20:27
00:20:10
00:19:44
00:20:38
00:24:43

00:20:35
00:19:55

00:20:47
00:20:47
00:20:21
00:20:50
00:20:29
00:21:05

00:20:41
00:21:11

00:21:01

5km
00:34:54
00:35:05

00:36:15
00:36:19
00:36:40
00:36:48
00:37:20
00:36:56
00:36:48
00:37:02
00:36:44
00:37:53

00:38:48

00:38:44
00:39:29
00:38:49
00:39:08
00:39:36
00:40:00

00:39:04
00:40:50
00:41:16
00:41:17
00:40:30
00:41:29
00:44:42

00:41:31
00:41:02

00:41:48
00:42:27
00:41:46
00:42:01
00:41:29
00:42:40

00:42:26
00:43:07

00:42:44

7.5km
00:52:34
00:52:55

00:54:36
00:54:37
00:54:51
00:54:54
00:55:46
00:55:30
00:55:27
00:55:43
00:55:49
00:57:36

00:58:38

00:58:32
00:59:18
00:58:53
00:59:31
01:00:05
01:00:22

01:00:26
01:01:53
01:02:05
01:02:38
01:02:13
01:02:48
01:04:40

01:02:49
01:02:32

01:03:16
01:03:54
01:03:10
01:03:25
01:03:14
01:04:34

01:04:39
01:05:35

01:05:04

http://b4sport.pl/
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Netto
01:10:35.55
01:10:58.85

01:12:50.85
01:12:59.20
01:13:07.50
01:13:29.85
01:14:01.85
01:14:15.00
01:14:23.55
01:14:50.70
01:15:31.30
01:18:09.80

01:18:19.35

01:18:49.70
01:19:04.25
01:19:34.00
01:20:11.95
01:21:14.00
01:21:38.15

01:22:09.55
01:22:46.65
01:22:55.55
01:23:30.70
01:23:48.10
01:23:54.30
01:24:15.65

01:24:23.70
01:24:24.10

01:24:37.80
01:24:44.60
01:24:50.75
01:24:55.55
01:25:48.55
01:26:31.75

01:26:51.70
01:28:00.05

01:28:16.75

min/km
7:03
7:05

7:17
7:17
7:18
7:21
7:24
7:25
7:26
7:29
7:33
7:49

7:49

7:53
7:54
7:57
8:01
8:07
8:09

8:13
8:16
8:17
8:21
8:22
8:23
8:25

8:26
8:26

8:27
8:28
8:29
8:29
8:34
8:39

8:41
8:48

8:49

1/4

km/h
8.5
8.5

8.2
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1

8
7.9
7.7

7.7

7.6
7.6
25
7.5
7.4
7.3

7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1

7.1

7.1
7.1
7.1

6.9

6.9

6.8



GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr

38 MEPKYLLUEBA OJIblA 72

39 MACJIOBCKAS 198
EBFEHNS

40 [JOJIBAK EKATEPUHA 191

41 CMYPATA 205
KOHCTAHTUHA

42 TMEPELEPIEB [EHIC 213

43 TMABJIKOKEBNY ENIEHA 201

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K18-29

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 HOCAY JAPbS 212
2 [OJIBAK EKATEPUHA 191

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M18-29

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 SMUS DAMIAN KAMIL 200
2 MIHIAXMETOB BIKTOP 216
3 CTEMYPA Ubs 207

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K30-39

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 MYXTWUA EBFEHKA 203
2 PAJYEHKO OJIbTA 217
3 MATBEEHOK ANECS 199
4 MIETKIEWICZ EWA 176

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M30-39

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 BOPOBbEB AMMA 44
2 KOPOBAY CEPTEN 195
3 SOBIERA] MARCIN 219
JERZY
4 TNEPEAEPIEB AEHIC 213

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K40-49

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 PASINSKA-SKOWRON 178
SYLWIA
2 [OJIBAK MAPVHA 192
3 TEMHAS AHHA 208

Klub M-scowos¢ Kraj
3BE3JA I. MAPbUHA BLR
FOPKA
SELF MOCKBA RUS
NORDIC BREST BPECT BLR
"MPOBEPTE/T" AT.BEPTEJINLUKA  BLR
XOAIKO I.DKEBCK RUS
MPOBEPTEN BEPTEJILLIKM BLR

Klub M-scowos¢ Kraj
XOAIKO I.DKEBCK RUS
NORDIC BREST BPECT BLR

Klub M-scowos¢ Kraj
SKP 4 WARSZAWA CYXAYEB POL
FOKY rPOAHO BLR
"MPOBEPTEN" Ar.BEPTEJIULIKA  BLR

Klub M-scowosé Kraj
NW.SOLONOGA ELEKTROSTAL RUS
3BE3JA MO3bIPb BLR
OE[EPALING rPOOHO BLR
CKAHAVHABCKOW
XOLbBbI

DRUZBICE POL

Klub M-scowos¢ Kraj
NIGHT CITY rPOAHO BLR
rPOOHO rPOAHO BLR
SKP 4 WARSZAWA CYXAYEB POL
X04IKO [.DKEBCK RUS

Klub M-scowos¢ Kraj
PRUSZYNSKI NORDIC SZCZODRKOWIC ~ POL
WALKING E
NORDIC BREST BPECT BLR
SCANDI NOSTRA BEJIAPYCb  TOMEJIb BLR

K50-59

K50-59

K18-29
K60-69

M30-39
K70+

K18-29
K18-29

M18-29
M18-29
M18-29

K30-39
K30-39
K30-39

K30-39

M30-39
M30-39
M30-39

M30-39

K40-49

K40-49
K40-49

K/M

K19

K20

K21
K22

M 20
K23

K/M

K14
K21

K/M

M4
M5
M7

K/M

K2
K5

K12

K/M

M6

M 10

M 20

K/M

K3

K7
K10

2.5km

00:21:12

00:22:04

00:21:31
00:22:30

00:22:06
00:29:36

2.5km
00:20:29
00:21:31

2.5km
00:18:08
00:18:38
00:18:31

2.5km
00:18:20
00:19:39
00:19:49

00:20:47

2.5km

00:18:36
00:17:55
00:18:29

00:22:06

2.5km
00:19:14

00:19:58
00:20:35

5km
00:43:08

00:44:53

00:44:45
00:45:47

00:45:48
00:58:48

5km
00:41:29
00:44:45

5km

00:36:19
00:36:40
00:36:56

5km

00:36:48
00:39:36
00:40:00

00:42:27

5km

00:37:20
00:36:44
00:37:53

00:45:48

5km
00:38:48

00:40:50
00:41:31

7.5km Netto min/km

01:05:37 01:28:18.45 8:49
01:07:48 01:31:15.15 9:07
01:08:27 01:31:52.60 9:11
01:09:18 01:33:03.30 9:18
01:10:06 01:34:21.90 9:26
01:30:01 02:01:51.15 12:11
7.5km Netto min/km
01:03:14 01:25:48.55 8:34
01:08:27 01:31:52.60 9:11
7.5km Netto min/km
00:54:37 01:12:59.20 7:17
00:54:51 01:13:07.50 7:18
00:55:30 01:14:15.00 7:25
7.5km Netto min/km
00:55:27 01:14:23.55 7:26
01:00:05 01:21:14.00 8:07
01:00:22 01:21:38.15 8:09
01:03:54 01:24:44.60 8:28
7.5km Netto min/km
00:55:46 01:14:01.85 7:24
00:55:49 01:15:31.30 7:33
00:57:36  01:18:09.80 7:49
01:10:06 01:34:21.90 9:26
7.5km Netto min/km
00:58:38 01:18:19.35 7:49
01:01:53 01:22:46.65 8:16
01:02:49 01:24:23.70 8:26
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GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K40-49 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
4 KWHENb XXAHHA 194

Klub M-scowos¢ Kraj

"NMPOBEPTEN" Al .BEPTEJIULLKK  BLR K40-49

Kat.

M. kat
4

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M40-49

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 JONBAK UrOPb 190
2 MIHIAXMETOB PAMIJI 215
3 UBWIYH 31YAP[ 210
4 TAHEBWY AHATOINA 186
5 POBMO ANIEKCEN 204

Klub M-scowos¢ Kraj
NORDIC BREST BPECT BLR M40-49
TOKY rPOOHO BLR M40-49
RNWA . MOCKBA RUS M40-49
XPABPbIE KOYEBHNKW rPOOHO BLR M40-49
BE3 KJIYBA, MOT'Y 3A MONOJEYHO BLR M40-49

JIIOBOW

Kat.

M. kat

UA WN R

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K50-59

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 JEDRASIAK RENATA 173
2 MAPKEBWY FTAJINHA 197
3 EPEMEEBA OJIbl'A 193
4 KATEPIHYYK MAPUHA 211
5 PIOTROWSKA ELWIRA 180
6 MAJIKOBA BAJIEHTUHA 196
7 MEPKYLLEBA O/IbrA 72
8 MACJIOBCKAS 198
EBrEHNS

Klub M-scowos¢ Kraj

KS METRACO POLKOWICE LUBIN POL K50-59

MPOBEPTEJI BEPTEJINLLKN BLR K50-59

- . MUHCK BLR K50-59

XOJIKO [.BOTKIHCK RUS K50-59

LKS ZANTYR SZTUM SZUM POL K50-59

LLIAT 3A LLUAFOM ropon RUS K50-59
YEPEMOBELL

3BE3JA . MAPBUHA BLR K50-59
FOPKA

SELF MOCKBA RUS K50-59

Kat.

M. kat

o U~ WN P

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M50-59

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 SIWAK PIOTR 183
2 PIOTROWSKI LECH 181
3 XAPUTOHKOK MUXAWNN 209
4 TMACBIHKOB MUXAUN 202

Klub M-scowos¢ Kraj
KS METRACO POLKOWICE RUDNA POL M50-59
LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL M50-59
"MPOBEPTEN" ATl.BEPTEJINLLKK  BLR M50-59
KNYB ACKAHOVHABCKOM . BOTKUHCK RUS M50-59

XO[bbbl "XOONKO"

Kat.

M. kat

B WN

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K60-69

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 SOBANSKA GRAZYNA 184
2 TPUrOP'E€BA 189
NHOOMUIIA
3 CMYPATA 205
KOHCTAHTUHA

Klub M-scowos¢ Kraj
DRUZBICE POL K60-69
DABROWA NW JIbBI UKR K60-69
"MPOBEPTEN" AT .BEPTEJINLIKWN  BLR K60-69

Kat.

M. kat

1
2

K/M
K13

K/M
M3
M8
M 14
M 16
M 17

K/M
K1
K8
K9
K11
K16
K17

K19

K20

K/M
M1
M11
M 12
M18

K/M
K4
K18

K22

264, kartki

26t kartki

Z6t. kartki

264, kartki

264, kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

2.5km
00:20:50

2.5km
00:17:42
00:18:35
00:18:54
00:19:44
00:24:43

2.5km
00:18:21
00:20:10
00:20:38
00:20:47
00:20:41
00:21:11

00:21:12

00:22:04

2.5km
00:17:05
00:18:59
00:19:06
00:19:55

2.5km

00:19:38
00:21:01

00:22:30

5km
00:42:01

5km

00:36:15
00:37:02
00:39:04
00:40:30
00:44:42

5km

00:36:48
00:41:17
00:41:29
00:41:48
00:42:26
00:43:07

00:43:08

00:44:53

5km

00:34:54
00:38:44
00:38:49
00:41:02

5km

00:39:29
00:42:44

00:45:47

7.5km
01:03:25

7.5km
00:54:36
00:55:43
01:00:26
01:02:13
01:04:40

7.5km
00:54:54
01:02:38
01:02:48
01:03:16
01:04:39
01:05:35

01:05:37

01:07:48

7.5km
00:52:34
00:58:32
00:58:53
01:02:32

7.5km

00:59:18
01:05:04

01:09:18

http://b4sport.pl/

Netto
01:24:55.55

Netto
01:12:50.85
01:14:50.70
01:22:09.55
01:23:48.10
01:24:15.65

Netto
01:13:29.85
01:23:30.70
01:23:54.30
01:24:37.80
01:26:51.70
01:28:00.05

01:28:18.45

01:31:15.15

Netto
01:10:35.55
01:18:49.70
01:19:34.00
01:24:24.10

Netto
01:19:04.25
01:28:16.75

01:33:03.30

min/km
8:29

min/km
7:17
7:29
8:13
8:22
8:25

min/km
7:21
8:21
8:23
8:27
8:41
8:48

8:49

9:07

min/km
7:03
7:53
7:57
8:26

min/km
7:54
8:49

9:18

3/4

km/h
7.1

km/h
8.2

7.3
7.2
7.1

km/h
8.5
7.6
7.5
Zoll

km/h
7.6
6.8

6.4



GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M60-69

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Z6t. kartki Czer. kartki 2.5km 5km 7.5km Netto min/km km/h
1 ANACZKOWSKI 171 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL M60-69 1 M2 00:17:07 00:35:05 00:52:55 01:10:58.85 7:05 8.5
MIROSEAW
2 KOLPAK JAN 174 LKS ZANTYR SZTUM SZTUM POL M60-69 2 M13 00:19:16 00:39:08 00:59:31 01:20:11.95 8:01 7.5
3 OBIAMETOB CEPrEW 218 3BE3[JA MAPbIHA TOPKA  BLR M60-69 3 M 19 1 00:20:21 00:41:46 01:03:10 01:24:50.75 8:29 7.1

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, K70+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M 26t. kartki Czer. kartki 2.5km 5km 7.5km Netto min/km km/h
1 RACZYNSKA 182 UNIA MIAST CHORZOW POL K70+ 1 K15 00:21:05 00:42:40 01:04:34 01:26:31.75 8:39 6.9
ALEKSANDRA
2 NABJIIOKEBMY EJIEHA 201 TMPOBEPTEN BEPTEJINLLKN BLR K70+ 2 K23 00:29:36 00:58:48 01:30:01 02:01:51.15 12:11 4.9

GRODNO - MIEDZYNARODOWE MISTRZOSTWA BIALORUSI NORDIC WALKING - 10 KM, M70+

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Z6t. kartki Czer. kartki 2.5km 5km 7.5km Netto min/km km/h
1 PIATKOWSKI JOZEF 179 KS METRACO POLKOWICE POLKOWICE POL M70+ 1 M 15 00:20:27 00:41:16 01:02:05 01:22:55.55 8:17 7.2
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